Letto, approvato e sottoscritto
Sindaco
F.to Avv. Pasquale Brenca

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Silvana Mele

L’ASSESSORE
F.to Sig. Leonardo Amendola

La presente deliberazione, ai sensi dell'art. 124 - del T. U. E. L. n° 267 / 2000, VIENE affissa all'Albo Pretorio

Comunale per quindici giorni consecutivi a decorrere dal = [j )wg L\UW

>

E' stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°, del T. U. E. L. n° 267 / 2000);

) .
E' stata trasmessa con lettera n° 9’0@60 , in data T

prescritto dall'art. 125, del T. U. E. L. n° 267 / 2000;

, ai sigg. Capigruppo Consiliari, come

IL SEGRETARIO COMUNALE
N M9 (_“ 7 F.to Dott.ssa Silvana Mele
Dalla Residenza Comunale, vt

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo e di ufficio.

R IL SEGRETARIO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale,

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli Atti d’Ufficio,

ATTESTA

che la presente dlelibe)r’aziqn?‘ E' STATA AFFISSA all'Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi a

S ) 7 , come prescritto dall'art. 124, comma 1°, del T. U. E. L. n® 267 / 2000), ed ¢

divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3°, del T. U. E. L. n° 267 / 2000). -

decorrere dal -

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa Silvana Mele

Dalla Residenza Comunale,

AFFISSIONE ALL'ALBO

Prot. n° QQ_‘_‘(@@_O

i

del 7 0 o wU

Provincia di Salerno

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Copia

N° 105 del Reg. OGGETTO: Realizzazione impianto di Pubblica Illuminazione in varie zone del
territorio comunale. Approvazione I° Stralcio Funzionale in localita
Canale / Pantana e presa datto della Determina del Responsabile
dell Area Economico - Finanziaria n° 35 - del 29 Settembre 2017.

Provvedimenti. -

Data: 29/11/2017

I'anno Duemiladiciassette (2017), il giomo Ventinove (29), del mese di Novembre, alle ore 16,30, nella sala delle
adunanze del Comune, sotto la presidenza dell’avv. Pasquale Brenca, nella sua qualita di Sindaco, si & riunita la Giunta
Comunale;

Per riunione Ordinaria (art. 4 Regolamento per funzionamento della Giunta Comunale). -

Componenti Presenti | Assenti

Assegnatin.: 3
Avv. Pasquale Brenca X In Carican.: 3
Presentin.: 2
Geom. Franco Martino X Assentin.: 1

. Assenti i Signori:
Sig. Leonardo Amendola X .
- Franco Martino -

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale;.

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4.a, del T. U. E. L. n°® 267
/ 2000), il Segretario Comunale Dott.ssa Silvana Mele;

1l Presidente dichiara aperta la riunione sull'argomento ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato,
premettendo che, sulla proposta della presente deliberazione i responsabili delle aree interessate hanno espresso il
proprio parere, come di seguito riportato:

VISTO: si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita
tecnica della presente proposta di deliberazione, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 49, comma 1°, del T. U. E. L. n° 267 / 2000. -

Dalla Residenza Comunale,29/11/2017 IL RESPONSABILE DELL'AREA
F.to ing. Vito Brenca
[Area Tecnica - LL- PP-]

VISTO: ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1°,del T. U. E. L.
n° 267 / 2000, si ATTESTA la regolarita contabile della presente
proposta di deliberazione. —

Dalla Residenza Comunale,29/11/2017 1L RESPONSABILE “AD INTERIM™
DELL'AREA
F.to ing. Giuseppe Lembo
[Finanziaria]




La Giunta Comunale

Premesso - che ¢ intenzione di questa Amministrazione, procedere al potenziamento
dell'Impianto di Pubblica [lluminazione nelle seguenti localita: Vadda, Mainardi, Viale della
Rinascita e Canale / Pantana, giusta Delibera di indirizzo n° 93 - del 30 ottobre 2017;

Atteso che I'Ufficio Tecnico Comunale nella persona dell'ing. Vito Brenca, ha redatto un
progetto relativo alla "Realizzazione impianto Pubblica Illuminazione in varie zone del
territorio Comunale - 1° Stralcio Funzionale localita Canale / Pantana";

Visto il progetto relativo al 1° Stralcio Funzionale corredato da relazione tecnica illustrativa,
computo metrico con quadro economico di spesa redatto dall'UIC nella figura dell'ing. Vito
Brenca, nel rispetto del Decreto Legislativo n° 50 / 2016, relativo ai lavori di "Realizzazione
impianto Pubblica Illuminazione in varie zone del territorio Comunale - 1° Stralcio
Funzionale localita Canale / Pantana”, per un importo complessivo di €uro 10.000,00
costituito dai seguenti elaborati:

1)-Relazione tecnica;

2)-Computo metrico e quadro economico;

3)- Elenco Prezzi;

4)-Verifica lllumino Tecnica;

5)-Scheda Tecnica;

6)- Planimetria Generale

che chiude con il quadro economico di cuiappresso:
QUADRO ECONOMICO DI SPESA:

A)-LAVORI
LAVORL o vcvvtv ettt eee e s oo oo eeeeeee oo oo €.8.421,37
SICUREZZA oot seesesessmeeesessesssesesss oo s €. 260,45
TOTALE COMPLESSIVO DEI LAVORI ..o €.8.681,82
B)-SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IVA SUILAVORL. oot sessreeesesssmmeesesse oo €. 868,18

SPESE PER FORNITURA ENEL w...cceooveeeeeereeoeooeoooooooooooooooooeoooeoooo €. 450,00

C)- TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE ...........ccoosveeeeeeeeemeesesme s 1.318,18

TOTALE SOMME DEL PROGETTO (A+B)....ccorusurnerrmrrrnersssssrsessseeennn €. 10.000,00

Preso atto che I'intervento in oggetto rientra negli obiettivi dell'amministrazione;

Ritenuto il progetto meritevole di approvazione per gli interventi ed obiettivi perseguiti;
Richiamata la Determina del Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria / Servizio
Ragioneria, n° 35 - del 29/11/2017, con la quale & stato disposto I'utilizzo di quote vincolate
del Risultato di Amministrazione a seguito di economie dell'Esercizio precedente. Variazione
ex art. 175, comma 5-Quater, lett. c), del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267,
nell'importo di €uro 10.000,00;

Vista la propria competenza ai sensi dell'art. 48 - del Decreto Legislativo n° 267 / 2000;

Visto il Decreto Legislativo n° 50/ 2016;

Acquisito il parere favorevole di regolarita tecnica e contabile reso dai Responsabili' unici
delle Aree interessate, ai sensi dell’art. 49, comma 1°, del Decreto Legislativo n° 267 / 2000;

Con voti favorevoli unanimi resi per alzata di mano dai convenuti;

Delibera

- la premessa costituisce parte integrante ed essenziale del presente atto deliberativo nel
quale si intende integralmente riportata e trascritta;

- di approvare come in effetti approva, il progetto relativo alla "Realizzazione impianto
Pubblica Illuminazione in varie zone del territorio Comunale - 1° Stralcio Funzionale
localita Canale / Pantana", e relativa relazione tecnica illustrativa e quadro economico di
spesa redatto dall'UTC, nella figura dell'ing. Vito Brenca, nel rispetto del D. Lgs. n° 50/ 2_016:
per un importo complessivo di €uro 10.000,00, che chiude con il quadro economico di cui

appresso:
QUADRO ECONOMICO DI SPESA -

A) LAVORI .

LAVORI oottt sscsssestsasessess e sssss e ss st ss st sses s ss s €. 8.421,37
SICUREZZA .o esetes s ss st st cs e s sb st sassssassesessassenaras €. 260,45
TOTALE COMPLESSIVO DEI LAVORI.....oererscreeescerssceenersssesesnsessnse €. 8.681,82
B)-SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IVA SUI LAVORI ..o corteecemsreesiseerssesrasecmssns s sseessssssessssesssssssessesserssessasssaness €. 868,18
SPESE PER FORNITURA ENEL ..c.creecenrerreeeeemenseeecseennseerssecsssesssnsssssssssens €. 450,00

C)- TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE............cci i €. 1.318,18
TOTALE SOMME DEL PROGETTO (A+B) ....c.cconnrininennnnnnsnsns innenannnn €. 10.000,00

- di prendere atto della Determina del Responsabile dell’Area Economico - Finaqziaria /
Servizio Ragioneria, n° 35 - del 29/11/2017, con la quale é stato disposto il finanmamentq
dell’opera sopra descritta mediante ['utilizzo di quote vincolate del Risultato di
Amministrazione a seguito di economie dell'Esercizio precedente, nell'importo di €uro
10.000,00;

- di nominare come in effetti nomina l'ing. Vito Brenca, Responsabile Upico dell'UTC,
Settore Lavori Pubblici, quale Responsabile del Procedimento del progetto di cui sopra;

- di demandare al Responsabile del Procedimento gli adempimenti consequenziali;

- di are atto che tale progetto, al fine della corretta coerenza con il bilancio "2017/2019",
trova copertura finanziaria per il citato importo complessivo di €uro 10.000,00, sul Cap:
2011/5 "Spese per opere con utilizzazione di somme vincolate - avanzo di
amministrazione)”, Esercizio 2017 - Miss./Prog..: 2.05.99.99.999 - Macr. 2.05;

- trasmettere la presente ai sig.ri Capigruppo Consiliari, in elenco, ai sensi dell’art. 125, del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL);

- dichiarare la presente deliberazione, stante l'urgenza di provvedere, con sepirata
votazione favorevole unanime, immediatamente eseguibile ai sensi ex art. 134, comma 4°, del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267 (TUEL). -



